dopmMa CBeaeHUU O BbINOJIHEHHbIX OLL,eHLLMKOM oT4yeTax 3a | KBapTan 2015 ropa.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Homep

oT4yeTa

o6

OLeHKe

001/15

002/15

003/15

004/15

005/15

006/15

Iop. MU0
3aKJlouMBLLEee
[OroBOP Ha
npoBepeHue
OLLeHKM

000 "UeHTp
CynebHbIx
ABTOTEXHUYECKMX
IkcnepTns"

000 "UeHTp
CynebHbIx
ABTOTEXHNYECKUX
kcnepTns"

000 "UeHTp
CynebHbIx
ABTOTEXHUYECKUNX
kcnepTns"

000 "UeHTp
CynebHbIx
ABTOTEXHUYECKUX
dkcnepTns”

000 "UeHTp
CynebHbix
ABTOTEXHUNYECKUNX
dkcnepTns”

000 "UeHTp
CynebHbix
ABTOTEXHUNYECKUX
dkcnepTns”

CBepeHusn

XKadspos AnpaT AnbbepToBuy

008587

02.08.2013

DaTa

coCTaBJieHunA

oT4yeTa

13.01.2015

14.01.2015

16.01.2015

19.01.2015

20.01.2015

21.01.2015

OObBLEeKT OoLeHKMm,

HanpasJsieHue

KBaJ'IHdJMKaU,MOHHOFO

aTrecTaTa

aBTomMobub

aBToMObUIIb

aBToMObOUIIb

aBToMObOUIIb

aBToOMOOUIIb

aBTOMOOWUIIb

Bup onpepnenseMon
CTOMMOCTH

CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTESIbHOIO
peMoHTa

CTOMMOCTb
BOCCTaHOBUTENIBHOI O
PEMOHTa

CTOMMOCTb
BOCCTaAHOBWUTENIBHOI O
PEMOHTa

CTOMMOCTb
BOCCTaAHOBWUTENIBHOI O
PEMOHTa

CTOMMOCTb
BOCCTaAHOBUTEJIbHOIO
pemMoHTa

CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTEJNIbHOIO
pemMoHTa



007/15

008/15

009/15

010/15

011/15

012/15

013/15

014/15

015/15

016/15

000 "UeHTp
CynebHbIx
ABTOTEXHUNYECKUX
IkcnepTns"

000 "UeHTp
CynebHbIx
ABTOTEXHUYECKUX
IkcnepTns"

000 "UeHTp
CynebHbIx
ABTOTEXHNYECKMX
IkcnepTns"

000 "UeHTp
CynebHbIx
ABTOTEXHNYECKMX
IkcnepTns"

000 "UeHTp
CynebHbix
ABTOTEXHNYECKUX
kcnepTns"

000 "UeHTp
CynebHbix
ABTOTEXHNYECKUMX
kcnepTns"

000 "UeHTp
CynebHbix
ABTOTEXHUYECKUX
dkcnepTns”

000 "UeHTp
CynebHbix
ABTOTEXHUNYECKUX
dkcnepTns”

000 "UeHTp
CynebHbix
ABTOTEXHUNYECKUNX
IkcnepTns”

000 "UeHTp
CynebHbIXx
ABTOTEXHUNYECKUX
JkcnepTns"

22.01.2015

23.01.2015

27.01.2015

28.01.2015

29.01.2015

30.01.2015

02.02.2015

03.02.2015

04.02.2015

05.02.2015

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBTomMobub

aBToMobuUIb

aBToMObUIIb

aBToMObOUIIb

aBToOMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWUIIb

CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

CTOUMOCTb
BOCCTAHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

CTOUMOCTb
BOCCTaHOBUTE/IbHOIO
peMoHTa

CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTESIbHOIO
peMoHTa

CTOUMOCTb
BOCCTaHOBWUTENIBHOI O
PEMOHTa

CTOMMOCTb
BOCCTaHOBWUTENIBHOI O
PEMOHTa

CTOMMOCTb
BOCCTAHOBWUTENIBHOI O
PEeEMOHTa

CTOUMOCTb
BOCCTAQHOBWUTENIBHOI O
PEeMOHTa

CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTEJNIbHOIO
pemMoHTa

CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa



017/15

018/15

019/15

020/15

021/15

022/15

023/15

024/15

025/15

026/15

000 "UeHTp
CynebHbIx
ABTOTEXHUNYECKUX
IkcnepTns"

000 "UeHTp
CynebHbIx
ABTOTEXHUYECKUX
IkcnepTns"

000 "UeHTp
CynebHbIx
ABTOTEXHNYECKMX
IkcnepTns"

000 "UeHTp
CynebHbIx
ABTOTEXHNYECKMX
IkcnepTns"

000 "UeHTp
CynebHbix
ABTOTEXHNYECKUX
kcnepTns"

000 "UeHTp
CynebHbix
ABTOTEXHNYECKUMX
kcnepTns"

000 "UeHTp
CynebHbix
ABTOTEXHUYECKUX
dkcnepTns”

000 "UeHTp
CynebHbix
ABTOTEXHUNYECKUX
dkcnepTns”

000 "UeHTp
CynebHbix
ABTOTEXHUNYECKUNX
IkcnepTns”

000 "UeHTp
CynebHbIXx
ABTOTEXHUNYECKUX
JkcnepTns"

06.02.2015

09.02.2015

10.02.2015

11.02.2015

12.02.2015

13.02.2015

03.03.2015

11.03.2015

16.03.2015

19.03.2015

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

aBTomMobub

aBToMobuUIb

aBToMObUIIb

aBToMObOUIIb

aBToOMObOUIIb

aBTOMOOWUIIb

aBTOMOOWUIIb

CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

CTOUMOCTb
BOCCTAHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

CTOUMOCTb
BOCCTaHOBUTE/IbHOIO
peMoHTa

CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTESIbHOIO
peMoHTa

CTOUMOCTb
BOCCTaHOBWUTENIBHOI O
PEMOHTa

CTOMMOCTb
BOCCTaHOBWUTENIBHOI O
PEMOHTa

CTOMMOCTb
BOCCTAHOBWUTENIBHOI O
PEeEMOHTa

CTOUMOCTb
BOCCTAQHOBWUTENIBHOI O
PEeMOHTa

CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTEJNIbHOIO
pemMoHTa

CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa



027/15

028/15

029/15

000 "UeHTp
CynebHbIx
ABTOTEXHUNYECKUX
IkcnepTns"

23.03.2015

000 "UeHTp

C 6
YACOHEIX 25.03.2015

ABTOTEXHNYECKUNX

IkcnepTns"

000 "LleHTp

CynebHbIx
30.03.2015

ABTOTEXHUYECKNX

IkcnepTns"

aBTomMobuIb

aBTomMobuIb

aBTomMobub

CTOMMOCTb
BOCCTAHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

CTOUMOCTb
BOCCTAHOBUTE/IbHOIO
pemMoHTa

CTOUMOCTb
BOCCTaHOBUTE/IbHOIO
peMoHTa



