

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2015 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Жафяров Айрат Альбертович		
Номер в реестре членов РОО		008587		
Дата включения в реестр членов РОО		02.08.2013		
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
001/15	ООО "Центр Судебных Автотехнических Экспертиз"	13.01.2015	автомобиль	стоимость восстановительного ремонта
002/15	ООО "Центр Судебных Автотехнических Экспертиз"	14.01.2015	автомобиль	стоимость восстановительного ремонта
003/15	ООО "Центр Судебных Автотехнических Экспертиз"	16.01.2015	автомобиль	стоимость восстановительного ремонта
004/15	ООО "Центр Судебных Автотехнических Экспертиз"	19.01.2015	автомобиль	стоимость восстановительного ремонта
005/15	ООО "Центр Судебных Автотехнических Экспертиз"	20.01.2015	автомобиль	стоимость восстановительного ремонта
006/15	ООО "Центр Судебных Автотехнических Экспертиз"	21.01.2015	автомобиль	стоимость восстановительного ремонта

007/15	ООО "Центр Судебных Автотехнических Экспертиз"	22.01.2015	автомобиль	стоимость восстановительного ремонта
008/15	ООО "Центр Судебных Автотехнических Экспертиз"	23.01.2015	автомобиль	стоимость восстановительного ремонта
009/15	ООО "Центр Судебных Автотехнических Экспертиз"	27.01.2015	автомобиль	стоимость восстановительного ремонта
010/15	ООО "Центр Судебных Автотехнических Экспертиз"	28.01.2015	автомобиль	стоимость восстановительного ремонта
011/15	ООО "Центр Судебных Автотехнических Экспертиз"	29.01.2015	автомобиль	стоимость восстановительного ремонта
012/15	ООО "Центр Судебных Автотехнических Экспертиз"	30.01.2015	автомобиль	стоимость восстановительного ремонта
013/15	ООО "Центр Судебных Автотехнических Экспертиз"	02.02.2015	автомобиль	стоимость восстановительного ремонта
014/15	ООО "Центр Судебных Автотехнических Экспертиз"	03.02.2015	автомобиль	стоимость восстановительного ремонта
015/15	ООО "Центр Судебных Автотехнических Экспертиз"	04.02.2015	автомобиль	стоимость восстановительного ремонта
016/15	ООО "Центр Судебных Автотехнических Экспертиз"	05.02.2015	автомобиль	стоимость восстановительного ремонта

017/15	ООО "Центр Судебных Автотехнических Экспертиз"	06.02.2015	автомобиль	стоимость восстановительного ремонта
018/15	ООО "Центр Судебных Автотехнических Экспертиз"	09.02.2015	автомобиль	стоимость восстановительного ремонта
019/15	ООО "Центр Судебных Автотехнических Экспертиз"	10.02.2015	автомобиль	стоимость восстановительного ремонта
020/15	ООО "Центр Судебных Автотехнических Экспертиз"	11.02.2015	автомобиль	стоимость восстановительного ремонта
021/15	ООО "Центр Судебных Автотехнических Экспертиз"	12.02.2015	автомобиль	стоимость восстановительного ремонта
022/15	ООО "Центр Судебных Автотехнических Экспертиз"	13.02.2015	автомобиль	стоимость восстановительного ремонта
023/15	ООО "Центр Судебных Автотехнических Экспертиз"	03.03.2015	автомобиль	стоимость восстановительного ремонта
024/15	ООО "Центр Судебных Автотехнических Экспертиз"	11.03.2015	автомобиль	стоимость восстановительного ремонта
025/15	ООО "Центр Судебных Автотехнических Экспертиз"	16.03.2015	автомобиль	стоимость восстановительного ремонта
026/15	ООО "Центр Судебных Автотехнических Экспертиз"	19.03.2015	автомобиль	стоимость восстановительного ремонта

027/15	ООО "Центр Судебных Автотехнических Экспертиз"	23.03.2015	автомобиль	стоимость восстановительного ремонта
028/15	ООО "Центр Судебных Автотехнических Экспертиз"	25.03.2015	автомобиль	стоимость восстановительного ремонта
029/15	ООО "Центр Судебных Автотехнических Экспертиз"	30.03.2015	автомобиль	стоимость восстановительного ремонта